
Direct auto Halové mistrovství ČR
Praha; Beachclub Strahov; 15. 3. až 16. 3. 2024; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

č. Tým Body Pozn.

1 Petra Šimonovská / Veronika Šritterová 405,00
2 Karolína Michajlíková / Linda Francová 360,00
3 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 319,00
4 Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 315,00
5 Alžběta Skopová / Martina Maixnerová 296,97
6 Anna Šimíčková / Adéla Šimíčková 295,21
7 Dana Fučíková / Lenka Mrázová 243,00
8 Edita Dražanová / Magdalena Bohmová 232,00
9 Johana Stibůrková / Viktorie Šestáková 225,20

10 Justina Ronovská / Amélie Cyroňová 212,96
11 Elena Svobodová / Adéla Petříková 179,50
12 Olga Malůšková / Nela Kinterová 168,84

vypracoval: ženy

Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 2778

Andrea Lorenzová / Magdalena Černá 1518
Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová 1416

Lucie Šeredová / Tereza Francová 939

Anna Křížová / Anna Dostálová 894,5
Michaela Cyrani / Lucie Nosálková 667,5
Tereza Lajkebová / Veronika Kleiblová 598

Laura Kubištová / Eliška Trněná 529,6

Gabriela Hrubanová / Kristýna Koblížková 432
Amálie Tonová / Valentýna Hynková 418,59
Dana Fučíková / Lenka Mrázová 243,00 Q
Alžběta Skopová / Martina Maixnerová 296,97 Q
Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 319,00 Q
Olga Malůšková / Nela Kinterová 168,84 Q
Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 315,00 Q
Petra Šimonovská / Veronika Šritterová 405,00 Q



Direct auto Halové mistrovství ČR
Praha; Beachclub Strahov; 15. 3. až 16. 3. 2024; ženy

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 15/3 14:00 3 Petra Šimonovská / Veronika Šritterová vs. Olga Malůšková / Nela Kinterová 2 : 0 ( 9 , 10 , )

2 I 15/3 14:00 2 Dana Fučíková / Lenka Mrázová vs. Anna Šimíčková / Adéla Šimíčková 2 : 1 ( -16 , 23 , 9 )  

3 I 15/3 14:50 3 Karolína Michajlíková / Linda Francová vs. Elena Svobodová / Adéla Petříková 2 : 1 ( -17 , 11 , 13 )  

4 I 15/3 15:07 2 Edita Dražanová / Magdalena Bohmová vs. Alžběta Skopová / Martina Maixnerová 0 : 2 ( -12 , -17 , )

5 I 15/3 15:36 3 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková vs. Justina Ronovská / Amélie Cyroňová 2 : 0 ( 16 , 14 , )

6 I 15/3 15:53 2 Johana Stibůrková / Viktorie Šestáková vs. Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 0 : 2 ( -18 , -17 , )  

7 II 15/3 16:21 3 Petra Šimonovská / Veronika Šritterová vs. Dana Fučíková / Lenka Mrázová 1 : 2 ( 15 , -21 , -13 )  

8 II 15/3 16:39 2 Karolína Michajlíková / Linda Francová vs. Alžběta Skopová / Martina Maixnerová 0 : 2 ( -17 , -12 , )  

9 II 15/3 17:40 3 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková vs. Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 2 : 0 ( 12 , 18 , )  

10 20 15/3 17:20 2 Olga Malůšková / Nela Kinterová vs. Anna Šimíčková / Adéla Šimíčková 2 : 0 ( 17 , 15 , )

11 20 15/3 18:23 3 Elena Svobodová / Adéla Petříková vs. Edita Dražanová / Magdalena Bohmová 2 : 1 ( 16 , -15 , 9 )

12 20 15/3 18:05 2 Justina Ronovská / Amélie Cyroňová vs. Johana Stibůrková / Viktorie Šestáková 0 : 2 ( -15 , -16 , )

13 17 15/3 18:52 2 Olga Malůšková / Nela Kinterová vs. Karolína Michajlíková / Linda Francová 2 : 1 ( 15 , -16 , 12 )  

14 17 15/3 19:25 3 Elena Svobodová / Adéla Petříková vs. Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 1 : 2 ( -16 , 19 , -8 )  

15 17 15/3 19:47 2 Johana Stibůrková / Viktorie Šestáková vs. Petra Šimonovská / Veronika Šritterová 1 : 2 ( 19 , -10 , -12 )  
1



Direct auto Halové mistrovství ČR
Praha; Beachclub Strahov; 15. 3. až 16. 3. 2024; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka
Q Dana Fučíková / Lenka Mrázová 243,00
Q Alžběta Skopová / Martina Maixnerová 296,97
Q Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 319,00
Q Olga Malůšková / Nela Kinterová 168,84
Q Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 315,00
Q Petra Šimonovská / Veronika Šritterová 405,00
17 Karolína Michajlíková / Linda Francová

17 Elena Svobodová / Adéla Petříková

17 Johana Stibůrková / Viktorie Šestáková

20 Anna Šimíčková / Adéla Šimíčková

20 Edita Dražanová / Magdalena Bohmová

20 Justina Ronovská / Amélie Cyroňová



Direct auto Halové mistrovství ČR
Praha; Beachclub Strahov; 15. 3. až 17. 3. 2024; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Pozn. 0
1 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 2778
2 Andrea Lorenzová / Magdalena Černá 1518
3 Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová 1416
4 Lucie Šeredová / Tereza Francová 939
5 Anna Křížová / Anna Dostálová 894,5
6 Michaela Cyrani / Lucie Nosálková 667,5
7 Tereza Lajkebová / Veronika Kleiblová 598
8 Laura Kubištová / Eliška Trněná 529,6
9 Gabriela Hrubanová / Kristýna Koblížková 432

10 Amálie Tonová / Valentýna Hynková 418,59
11 Petra Šimonovská / Veronika Šritterová 405,00 Q
12 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 319,00 Q
13 Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 315,00 Q
14 Alžběta Skopová / Martina Maixnerová 296,97 Q
15 Dana Fučíková / Lenka Mrázová 243,00 Q
16 Olga Malůšková / Nela Kinterová 168,84 Q

vypracoval: Tomáš Pála



Direct auto Halové mistrovství ČR
Praha; Beachclub Strahov; 15. 3. až 17. 3. 2024; ženy

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 16/3 9:00 3 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová vs. Olga Malůšková / Nela Kinterová 2 : 0 ( 10 , 10 , )

2 I 16/3 9:00 2 Gabriela Hrubanová / Kristýna Koblížková vs. Laura Kubištová / Eliška Trněná 2 : 1 ( -21 , 14 , 11 )  

3 I 16/3 10:15 2 Anna Křížová / Anna Dostálová vs. Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 0 : 2 ( -18 , -14 , )  

4 I 16/3 9:50 3 Beáta Ročková / Michaela Kubíčková vs. Lucie Šeredová / Tereza Francová 1 : 2 ( 12 , -13 , -8 )

5 I 16/3 11:12 2 Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová vs. Alžběta Skopová / Martina Maixnerová 1 : 2 ( 19 , -18 , -12 )

6 I 16/3 10:46 3 Petra Šimonovská / Veronika Šritterová vs. Michaela Cyrani / Lucie Nosálková 1 : 2 ( 17 , -13 , -7 )  

7 I 16/3 12:20 2 Tereza Lajkebová / Veronika Kleiblová vs. Amálie Tonová / Valentýna Hynková 2 : 1 ( 14 , -14 , 11 )  

8 I 16/3 11:57 3 Dana Fučíková / Lenka Mrázová vs. Andrea Lorenzová / Magdalena Černá 0 : 2 ( -13 , -17 , )

9 II 16/3 11:58 C4 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová vs. Gabriela Hrubanová / Kristýna Koblížková 2 : 1 ( 11 , -17 , 8 )  

10 II 16/3 12:52 C5 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková vs. Lucie Šeredová / Tereza Francová 2 : 1 ( -15 , 15 , 8 )  

11 II 16/3 13:16 2 Alžběta Skopová / Martina Maixnerová vs. Michaela Cyrani / Lucie Nosálková 2 : 1 ( -18 , 14 , 8 )  

12 II 16/3 13:55 C6 Tereza Lajkebová / Veronika Kleiblová vs. Andrea Lorenzová / Magdalena Černá 0 : 2 ( -18 , -14 , )  

13 13 16/3 12:45 3 Olga Malůšková / Nela Kinterová vs. Laura Kubištová / Eliška Trněná 0 : 2 ( -16 , -17 , )

14 13 16/3 14:17 2 Anna Křížová / Anna Dostálová vs. Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 0 : 2 ( -19 , -15 , )

15 13 16/3 13:27 3 Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová vs. Petra Šimonovská / Veronika Šritterová 2 : 0 ( 6 , 12 , )

16 13 16/3 14:20 3 Amálie Tonová / Valentýna Hynková vs. Dana Fučíková / Lenka Mrázová 2 : 1 ( 14 , -18 , 6 )

17 III 16/3 15:09 2 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová vs. Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 2 : 0 ( 16 , 15 , )  

18 III 16/3 15:15 3 Alžběta Skopová / Martina Maixnerová vs. Andrea Lorenzová / Magdalena Černá 0 : 2 ( -15 , -11 , )  

19 9 16/3 16:03 2 Laura Kubištová / Eliška Trněná vs. Michaela Cyrani / Lucie Nosálková 2 : 1 ( -10 , 16 , 9 )  

20 9 16/3 16:02 3 Beáta Ročková / Michaela Kubíčková vs. Tereza Lajkebová / Veronika Kleiblová 2 : 0 ( 12 , 14 , )  

21 9 16/3 16:58 2 Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová vs. Gabriela Hrubanová / Kristýna Koblížková 2 : 0 ( 16 , 14 , )  

22 9 16/3 16:35 3 Amálie Tonová / Valentýna Hynková vs. Lucie Šeredová / Tereza Francová 2 : 1 ( -12 , 16 , 6 )  

23 7 16/3 17:55 C10 Beáta Ročková / Michaela Kubíčková vs. Laura Kubištová / Eliška Trněná 2 : 0 ( 13 , 13 , )  

24 7 16/3 18:00 2 Amálie Tonová / Valentýna Hynková vs. Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová 0 : 2 ( -20 , -16 , )  

25 5 17/3 9:00 2 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková vs. Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 2 : 0 ( 16 , 17 , )  

26 5 17/3 9:00 3 Alžběta Skopová / Martina Maixnerová vs. Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová 0 : 2 ( -14 , -12 , )  

27 SF 17/3 10:00 C2 Andrea Lorenzová / Magdalena Černá vs. Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 2 : 0 ( 13 , 16 , )  

28 SF 17/3 10:00 2 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová vs. Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová 0 : 2 ( -19 , -14 , )  

29 F3 17/3 12:10 C4 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková vs. Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 1 : 2 ( 15 , -15 , -9 )  

30 F1 17/3 14:05 C6 Andrea Lorenzová / Magdalena Černá vs. Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová 2 : 1 ( 17 , -19 , 13 )  

0



Direct auto Halové mistrovství ČR
Praha; Beachclub Strahov; 15. 3. až 17. 3. 2024; ženy

-- PAVOUK --

Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 

1 Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 

2:0 (10,10) Poražení jsou: 5. 7. 9. 13.
Olga Malůšková / Nela 

Kinterová 

9 Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 

Gabriela Hrubanová / 
Kristýna Koblížková 2:1 (11,-17,8)

Alžběta Skopová / Martina 
Maixnerová 

Amálie Tonová / Valentýna 
Hynková 

2 Gabriela Hrubanová / 
Kristýna Koblížková Semifinále

2:1 (-21,14,11) Amálie Tonová / Valentýna 
Hynková 16

Laura Kubištová / Eliška 
Trněná 2:1 (14,-18,6)

17 Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 28 Mariana Tomasová / Kylie 

Neuschaeferová 26 Amálie Tonová / Valentýna 
Hynková 22 Dana Fučíková / Lenka 

Mrázová 
Anna Křížová / Anna 

Dostálová 2:0 (16,15) 0:2 (-19,-14) 0:2 (-14,-12) 2:1 (-12,16,6)

Lucie Šeredová / Tereza 
Francová 

3 Amálie Báčová / Jana 
Mrkvičková 

0:2 (-18,-14) Mariana Tomasová / Kylie 
Neuschaeferová 24 Mariana Tomasová / Kylie 

Neuschaeferová 
Amálie Báčová / Jana 

Mrkvičková 0:2 (-20,-16)

10 Amálie Báčová / Jana 
Mrkvičková 

Mariana Tomasová / Kylie 
Neuschaeferová 15

Beáta Ročková / Michaela 
Kubíčková 2:1 (-15,15,8) 2:0 (6,12)

Andrea Lorenzová / 
Magdalena Černá 

Amálie Báčová / Jana 
Mrkvičková 

Mariana Tomasová / Kylie 
Neuschaeferová 21 Petra Šimonovská / Veronika 

Šritterová 

4 Lucie Šeredová / Tereza 
Francová 2:0 (16,14)

1:2 (12,-13,-8) Finále o 1. místo Finále o 3. místo Gabriela Hrubanová / 
Kristýna Koblížková 

Lucie Šeredová / Tereza 
Francová 1. Místo 3. Místo

Andrea Lorenzová / 
Magdalena Černá 30 29 Valerie Dvorníková / Anna 

Pospíšilová
Mariana Tomasová / Kylie 

Neuschaeferová 2:1 (17,-19,13) 1:2 (15,-15,-9)

5 Alžběta Skopová / Martina 
Maixnerová 

1:2 (19,-18,-12) Mariana Tomasová / Kylie 
Neuschaeferová 

Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 

Alžběta Skopová / Martina 
Maixnerová 

11 Alžběta Skopová / Martina 
Maixnerová 

Petra Šimonovská / 
Veronika Šritterová 2:1 (-18,14,8)

Amálie Báčová / Jana 
Mrkvičková 

Anna Křížová / Anna 
Dostálová 

6 Michaela Cyrani / Lucie 
Nosálková 

1:2 (17,-13,-7) Beáta Ročková / Michaela 
Kubíčková 14

Michaela Cyrani / Lucie 
Nosálková 0:2 (-19,-15)

18 Andrea Lorenzová / 
Magdalena Černá 27 Amálie Báčová / Jana 

Mrkvičková 25 20 Beáta Ročková / Michaela 
Kubíčková 

Tereza Lajkebová / Veronika 
Kleiblová 0:2 (-15,-11) 2:0 (13,16) 2:0 (16,17) Beáta Ročková / Michaela 

Kubíčková 2:0 (12,14)

Tereza Lajkebová / Veronika 
Kleiblová 

7 Tereza Lajkebová / Veronika 
Kleiblová Semifinále

2:1 (14,-14,11) Beáta Ročková / Michaela 
Kubíčková 23 Olga Malůšková / Nela 

Kinterová 
Amálie Tonová / Valentýna 

Hynková 2:0 (13,13)

12 Andrea Lorenzová / 
Magdalena Černá 

Laura Kubištová / Eliška 
Trněná 13

Dana Fučíková / Lenka 
Mrázová 0:2 (-18,-14) 0:2 (-16,-17)

Laura Kubištová / Eliška 
Trněná 19 Laura Kubištová / Eliška 

Trněná 

8 Andrea Lorenzová / 
Magdalena Černá 2:1 (-10,16,9)

0:2 (-13,-17) Michaela Cyrani / Lucie 
Nosálková 

Andrea Lorenzová / 
Magdalena Černá 



Direct auto Halové mistrovství ČR
Praha; Beachclub Strahov; 15. 3. až 17. 3. 2024; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Tým Body Poznámka
1 Andrea Lorenzová / Magdalena Černá 70 0 Kč

2 Mariana Tomasová / Kylie Neuschaeferová 63 0 Kč

3 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 56 0 Kč

4 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 49 0 Kč

5 Beáta Ročková / Michaela Kubíčková 42 0 Kč

5 Alžběta Skopová / Martina Maixnerová 42 0 Kč

7 Laura Kubištová / Eliška Trněná 35 0 Kč

7 Amálie Tonová / Valentýna Hynková 35 0 Kč

9 Michaela Cyrani / Lucie Nosálková 28 0 Kč

9 Tereza Lajkebová / Veronika Kleiblová 28 0 Kč

9 Gabriela Hrubanová / Kristýna Koblížková 28 0 Kč

9 Lucie Šeredová / Tereza Francová 28 0 Kč

13 Olga Malůšková / Nela Kinterová 21 0 Kč

13 Anna Křížová / Anna Dostálová 21 0 Kč

13 Petra Šimonovská / Veronika Šritterová 21 0 Kč

13 Dana Fučíková / Lenka Mrázová 21 0 Kč

Celkem vyplaceno:   0 Kč


